
UCHWAŁA NR 6292/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 - 2040 

Na podstawie art. 230 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

W treści projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 6147/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie: 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2023-2040, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa”, w: 

1) wierszu 2023 w: 

a)  kolumnie 10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy  kwotę „706.868.918,00” zastępuje się kwotą „716.229.342,00”; 

b) kolumnie 10.1.2 z tego majątkowe kwotę „500.827.644,00” zastępuje się kwotą 

„510.188.068,00”; 
 

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” 

1)  w wierszu 1 wydatki na przedsięwzięcia ogółem (1.1+1.2+1.3), w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „4.503.671.271,00” zastępuje się 

kwotą „4.513.031.695,00”; 

b) kolumnie Limit 2023 kwotę „706.868.918,00” zastępuje się kwotą 

„716.229.342,00”; 

c) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „1.234.786.635,00” zastępuje się kwotą 

„1.244.145.214,00”; 

2)  w wierszu 1.b - wydatki majątkowe, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „2.384.155.828,00” zastępuje się 

kwotą „2.393.516.252,00”; 

b) kolumnie Limit 2023 kwotę „500.827.644,00” zastępuje się kwotą 

„510.188.068,00”; 

c) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „1.053.248.096,00” zastępuje się kwotą 

„1.062.606.675,00”; 

3) w wierszu 1.3 wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2), w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „2.719.903.107,00” zastępuje się 

kwotą „2.729.263.531,00”; 

b) kolumnie Limit 2023 kwotę „510.286.080,00” zastępuje się kwotą 

„519.646.504,00”; 

c) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „765.622.137,00” zastępuje się kwotą 

„774.980.716,00”; 

4) w wierszu 1.3.2 – wydatki majątkowe, w: 



a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „1.098.967.192,00” zastępuje się 

kwotą „1.108.327.616,00”; 

b) kolumnie Limit 2023 kwotę „368.727.516,00” zastępuje się kwotą 

„378.087.940,00”; 

c) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „610.012.080,00” zastępuje się kwotą 

„619.370.659,00”; 

5) w wierszu 1.3.2.54 1c297 Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T 

i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z wykupem gruntów - 

Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „3.000.000,00” zastępuje się kwotą 

„12.360.424,00”; 

b) kolumnie Limit 2023 kwotę „2.200.000,00” zastępuje się kwotą 

„11.560.424,00”; 

c) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „2.200.000,00” zastępuje się kwotą 

„11.558.579,00”; 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  

 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 


		2022-12-09T14:22:24+0100




